* 必須項目 フリガナ

お名前 * 様

郵便番号 *

ご住所 *

お電話番号 *

※連絡のつきやすい番号の記入にご協力をお願いいたします。ご家族様の番号でもかまいません。

メールアドレス

※平日、昼間のご連絡が難しい場合は、ご記入にご協力をお願いいたします。

ご連絡可能日時 * 曜日： 時間帯：

※いつでもよい場合は、「いつでも」等、ご記入いただけますと大変助かります。

現地調査ご希望日時 * 曜日： 時間帯：

設置ご希望の機器 * ☐ ☐
機器＋工事　参考総額 機器＋工事　参考総額

130万円～（税抜） 180万円～（税抜）

ニチコン／EVパワー・ステーション ニチコン／EVパワー・ステーション

プレミアムモデル （新型）VSG3シリーズ

☐ ☐
機器＋工事　参考総額 機器＋工事　参考総額

35万円～（税抜） 9万円～（税抜）

MSI パナソニック

EV Life 200V用　EVコンセント（カバーなし）

【 店舗記入欄 】

◆販売会社： ◆店舗名： ◆担当者名：

◆電話番号： ◆メールアドレス：

◆車種： （　ご成約　／　ご検討中　） ◆納車予定日：

◆請求先： 販売会社　／　お客様

◆備考・連絡：

V2H・EV充電器の現地調査お申込書

FAX：025-286-1226　／　お問い合わせ：080-7555-1225（担当：石澤）

メール：ev-chargepal@pal-comm.co.jp

※いつでもよい場合は、「いつでも」等、ご記入いただけますと大変助かります。

※現地調査時に、ご契約電力がわかるよう電気料金明細書等のご準備をお願いいたします。

V2H 充放電設備（VCG-666CN7） V2H 充放電設備（VSG3-666CN7）

6kW普通充電器 3kWコンセント

■お申込書に記載された個人情報は、施工会社(株)パルコミュニケーションズへ提供させていただくことに同意したものといたします。

■お申し込み後、(株)パルコミュニケーションズより、日程調整のご連絡をさせていただきます。

誠に恐れ入りますが、ご納車日までに余裕をもってお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

・充電器本体や施工部材の納期に時間を要する場合がございます。

・お客様のご契約電力の変更が必要な場合、電力会社へ申請後、ご使用いただけるまで1カ月～1カ月半かかる場合がございます。

最終更新日：2025/6/27